
2023年4月20日をもちまして、下記商品へのアフターサービス・修理受付及び修理対応を終了させていただきます。

【 組合治療器 】

シリーズ 機種名 商品名

HIM-02S

HIM-02SM

HIM-02D

HIM-02DM

HIM-02A アサヒソーニア

HOM-02S 組合せ治療器ＨＯＭ－０２Ｓ

HIM-02SP

HIM-02DP

HIM-SPC おや炭ヘルシー

HIM02SK くつろぎプレミアム

HIM-02N ホットスリープⅡ

HIM02SSD

HIM02SDX

HIM-02M

HIM02MN

HIM02DMN ほっとイオンＤ

HIM-SPCD おや炭ヘルシー

HIM-02SR ヘルスナイト寝王Ｓ

HIM-02DR ヘルスナイト寝王D

HE1RS

HE1RSD

HE1RD

HE1RS2

HE1RSD2

HE1RD2

HE1FPS ドルミータ

HE1ｼﾘｰｽﾞ

全機種

ヘルスナイト寝王Ⅱ

HIM-02ｼﾘｰｽﾞ

全機種

フローレス

フローレスＤ

ミルフェアシノン

組合せ治療器HIM-02S

ほっとイオン


